

# Структура затрат за период с 01.01.2020 по 31.12.2020

Управляющая компания ООО "Дом-ЮГ"

Подрядчик ООО "Дом-ЮГ"

Адрес Борисоглебская 4

Все наряды

Группировать по месяцам

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
<b>Май</b>								
2.2.1.3. п. 1	Замена перегоревшей электролампы	10,00	53,08	530,82	Стоимость материалов 218,30			
					Лампа 60вт	шт	10,00	218,30
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	4,00	81,39	325,57	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 8	Осмотр линий эл-х сетей, арм-ры и электрооб-я	1,00	318,49	318,49	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	2,00	233,56	467,12	Стоимость материалов			
хронометраж	Побелка деревьев	0,12	9466,25	1135,95	Стоимость материалов 314,00			
					краска для садовых деревьев	кг	8,00	314,00
хронометраж	осмотр инженерных коммуникации	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,04	17711,75	708,47	Стоимость материалов 138,00			
					дезинф.средство	л	1,00	138,00
хронометраж	закрытие запорной арматуры	4,00	159,24	636,98	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	вывеска аншлагов	11,00	358,88	3947,68	Стоимость материалов 6233,37			
					уф печать на ПВХ	шт	11,00	6233,37
<b>Стоимость работ:</b>				<b>8584,21</b>	<b>Стоимость материалов:</b>			
					<b>6903,67</b>			
<b>Июнь</b>								
2.2.2.1. п. 2	См. отд-х уч-ов тр-ов их ст-х вод-х неоцин-х труб	4,00	743,15	2972,59	Стоимость материалов 3973,04			
					манометр	шт	2,00	825,20
					тройник	шт	2,00	15,22
					американка	шт	2,00	398,06
					кран шаровый	шт	8,00	2260,32
					муфта комб.	шт	4,00	206,96
					угольник	шт	6,00	32,64
					труба арм.	м	4,00	234,64
2.2.2.1 п. 36	Промывка тру-дов системы Ц.О.	294,80	307,88	90761,73	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 39	Окончательная проверка при сдаче системы	21,00	920,09	19321,85	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 44	Снятие, прочистка и уст-ка парал-ной задвижки	10,00	2901,82	29018,16	Стоимость материалов			
калькул	См. шар-крана	10,00	920,09	5520,53	Стоимость материалов 842,96			
					уголок	шт	2,00	0,00
					заглушка	шт	2,00	212,16
					кран шаровый	шт	2,00	630,80

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
калькул	Набивка сальника задвижки	6,00	1026,25	6157,51	Стоимость материалов			
калькул	См. пркладок фланцевого соединения	6,00	1981,73	11890,37	Стоимость материалов			
калькул	Установка конуса	3,00	566,21	1698,62	Стоимость материалов			
калькул	Наполнение	1,00	884,70	884,70	Стоимость материалов			
хронометраж	Подключ. и отключ. комп-ра к элект. при пром. с.о.	3,00	336,19	1008,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Изготовление прокладки, установка катушки	6,00	247,72	1486,30	Стоимость материалов			
хронометраж	Изготовление прокладки, установка калача	6,00	247,72	1486,30	Стоимость материалов			
хронометраж	Отключение бойлера от теплонос.	3,00	116,78	350,34	Стоимость материалов			
хронометраж	Демонтаж катушки	6,00	212,33	1273,97	Стоимость материалов			
хронометраж	Демонтаж калача	6,00	212,33	1273,97	Стоимость материалов			
хронометраж	Гидравлическое испытание водоподогревателя	2,00	1061,64	2123,28	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Прочистка труб 16*1	1,10	25224,56	27747,02	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,03	35423,33	1062,70	Стоимость материалов 213,50			
					дезинф.средство	бут	0,50	73,50
					доместос	шт	1,00	140,00
хронометраж	промывка грязевика	3,00	920,09	2760,26	Стоимость материалов			
хронометраж	осмотр канализационных люков	1,00	353,88	353,88	Стоимость материалов			
хронометраж	промывка ревизия и опрессовка теплоносителя	1,00	7749,97	7749,97	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

217136,17

Стоимость материалов:

5029,50

**Июль**

2.2.1.2. п. 6	Ремонт смесителя без снятия с места	1,00	215,87	215,87	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 1	Замена перегоревшей электролампы	1,00	53,08	53,08	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	4,00	81,39	325,57	Стоимость материалов 354,33			
					Лампа 60вт	шт	1,00	21,83
					изолента	шт	1,00	35,50
					провод	м	1,00	297,00
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	2,00	233,56	467,12	Стоимость материалов			
Смет.ст-ть и ватр.гр.	Заделка отверстий, гнезд и борозд	0,01	89188,00	891,88	Стоимость материалов 290,00			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
					пена	шт	1,00	290,00
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,10	17711,70	1771,17	Стоимость материалов			

**Стоимость работ:**

**3724,69**

**Стоимость материалов:**

**644,33**

**Август**

2.2.2.1 п. 28	Уст-ка кр. для спуска из системы	2,00	778,54	1557,07	Стоимость материалов			
калькул	См. шар-крана	6,00	920,09	5520,53	Стоимость материалов 2335,64			
					ниппель	шт	1,00	194,00
					резьба	шт	1,00	7,00
					кран шар.	шт	4,00	2134,64
калькул	См. фланцев	2,00	2201,14	4402,27	Стоимость материалов 7383,65			
					уголок	шт	2,00	259,72
					Муфта	шт	1,00	26,00
					фланец	шт	2,00	2188,00
					американка	шт	1,00	201,84
					муфта комб.	шт	1,00	60,67
					труба арм.	м	2,00	117,30
					зажимное соединение с нар.резьбой	шт	1,00	655,00
					кран шар.	шт	4,00	1698,12
					отвод КЗ	шт	2,00	1254,00
					техпластина 2мм	кг	2,50	325,00
					техпластина 4мм	кг	4,00	598,00
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,03	17711,67	531,35	Стоимость материалов			

**Стоимость работ:**

**12244,78**

**Стоимость материалов:**

**9719,29**

**Сентябрь**

2.2.1.3. п. 8	Осмотр линий эл-х сетей, арм-ры и электрооб-я	1,00	318,49	318,49	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	осмотр конструктивных элементов мкд	1,00	428,19	428,19	Стоимость материалов			
Хронометраж	Осмотр кровли	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов			
хронометраж	весенне-осенние осмотры домов	1,00	693,60	693,60	Стоимость материалов			
Хронометраж	Ревизия поэтажных щитов	4,00	460,04	1840,18	Стоимость материалов			
хронометраж	покос травы	0,30	6260,13	1878,04	Стоимость материалов			
Хронометраж	спил дерева	1,00	1119,71	1119,71	Стоимость материалов			

**Стоимость работ:**

**7024,90**

**Стоимость материалов:**

**Октябрь**

2.2.1.1. п. 9	Ликв-я возд-х пробок в СО	2,00	382,19	764,38	Стоимость материалов			
---------------	---------------------------	------	--------	--------	----------------------	--	--	--

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	4,00	81,39	325,57	Стоимость материалов			
2.2.4 п. 42	Постановка заплат на покрытия из мягкой кровли	54,00	198,17	10701,33	Стоимость материалов 5255,26			
					стеклоизол (м2)	м	54,00	4465,26
					битум	шт	1,00	790,00
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
Хронометраж	Осмотр кровли	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов			
Хронометраж	запуск с.о.	3,00	389,27	1167,80	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,02	17711,50	354,23	Стоимость материалов			
хронометраж	Регулировка с.о.	4,00	424,66	1698,63	Стоимость материалов			
Смет.ст-ть и затр.гр.	прочистка ливневой канализации	3,00	690,07	2070,20	Стоимость материалов			

**Стоимость работ: 18288,87**

**Стоимость материалов: 5255,26**

**Ноябрь**

2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	3,00	81,39	244,18	Стоимость материалов			
---------------	------------------------------	------	-------	--------	----------------------	--	--	--

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
2.2.2.2 п. 24	См.отд-х уч-ов труб-в кан-циииз полиэт-х труб(в)	10,00	460,04	4600,44	Стоимость материалов 3344,40			
					труба канализационная	шт	7,00	2360,47
					кольцо резиновое	шт	10,00	385,20
					патрубок переходной	шт	2,00	414,62
					ревизия	шт	1,00	184,11
калькул	Установка конуса	1,00	566,21	566,21	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	1380,13	Стоимость материалов 246,40			
					термометр	шт	1,00	246,40
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,03	17711,67	531,35	Стоимость материалов 70,00			
					белизна	шт	2,00	70,00
хронометраж	Регулировка с.о.	2,00	849,31	1698,62	Стоимость материалов			
Хронометраж	снятие,прочистка и установка конуса	1,00	1273,97	1273,97	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

10528,46

Стоимость материалов:

3660,80

Декабрь

2.2.1.1. п. 2	Притирка зап-й арматуры без снятия с места	1,00	254,79	254,79	Стоимость материалов			
2.2.1.2. п. 6	Ремонт смесителя без снятия с места	1,00	431,73	431,73	Стоимость материалов			

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
2.2.1.2. п. 10	Укр-е расшат-го унитаза	1,00	325,57	325,57	Стоимость материалов			
2.2.1.2. п. 23	Осм-р вод-да, кан-и и гор-го водосн-я	0,01	33619,00	336,19	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 2	Ремонт штеп-х розеток и выключателей	1,00	247,72	247,72	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	7,00	81,39	569,75	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 8	Осмотр линий эл-х сетей, арм-ры и электрооб-я	2,00	318,49	636,98	Стоимость материалов			
2.2.2.2 п. 24	См.отд-х уч-ов труб-в кан-циииз полиэт-х труб(в)	2,00	920,09	1840,18	Стоимость материалов			
калькул	См. шар-крана	2,00	920,09	1840,18	Стоимость материалов			
калькул	Наполнение	1,00	1061,64	1061,64	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	2,00	424,66	849,32	Стоимость материалов			
								536,14
					патрубок компенсационный	шт	1,00	144,72
					патрубок переходной	шт	1,00	207,31
					ревизия	шт	1,00	184,11
калькул	Наполнение	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
калькул	Наполнение	1,00	176,94	176,94	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	4,00	460,04	1840,18	Стоимость материалов			
хронометраж	осмотр инженерных коммуникации	2,00	513,13	1026,26	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,04	17711,75	708,47	Стоимость материалов			
					белизна	шт	1,00	35,00
хронометраж	Регулировка с.о.	3,00	424,66	1273,97	Стоимость материалов			

**Стоимость работ:**

**13886,99**

**Стоимость материалов:**

**571,14**

**Общая стоимость работ:**

**291419,07**

**Общая стоимость материалов:**

**31783,99**

**Общая сумма затрат:**

**323203,06**